Podnájemce není oprávněn 
v souvislosti s blokací čipové karty z důvodu prodlení s úhradou podnájemného požadovat 
jakoukoli kompenzaci, náhradu škody či slevu z podnájemného.

V. Jistota

5.1. Podnájemce se zavazuje složit nájemci částku ve výši jednoho měsíčního 4400,- Kč (slovy: čtyři 
tisíce čtyři sta korun českých) na výše uvedené číslo účtu nájemce nejpozději ke dni podpisu 
smlouvy o podnájmu jako jistotu k zajištění úhrady podnájmu a jiných svých povinností a závazků 
v souvislosti s podnájmem (např. na krytí škod, které by eventuálně způsobil podnájemce nebo